

Bono – Hundhjälpen



Född:	2022, sept
Kön:	Hane
Höjd:	56 cm
Längd:	57 cm
Hals:	35 cm
Bröst:	64 cm
Vikt:	22 kg
Kastrerad:	Ja

Till adoptionsprogrammet:	2024-01-17
Senast uppdaterad:	2024-01-17
Ankom Sverige:	2024-02-24

Det kan många gånger verka otroligt hur illa hundar behandlas i södra Rumänien – men ibland är SaveTheDogs på plats och får se med egna ögon. Man var en vacker vårväll på väg tillbaka till Footprints of Joy och körde i utkanten av en näraliggande by – när bilen framför saktar av och knuffar ut en hund – ökar farten igen och försvinner. Bono hade tur! SaveTheDogs personal tvärstannade och lyckades snabbt få kontakt med honom. Han var överlycklig över att få sådan uppmärksamhet i den främmande miljön och lät sig smaka av allt gott som dukades upp vid sidan av vägen. Sedan kunde man lugnt lyfta in honom i bilen. Detta hade kunnat sluta helt annorlunda – med Bono påkörd eller i skräck flyendes ut i obygden. Nu får han tack vare SaveTheDogs en fin framtid att se fram emot – och det gör han! Vi är så glada att få välkomna fantastiske Bono till Hundhjälpens adoptionsprogram!

Förutom att Bono utmärker sig för sin blanka, sotsvarta päls så har han fler utmärkande drag. Han har stor talang för mys och kel och delar gärna ut pussar i mängd till personalen – och till en och annan snäll besökare. En annan talang är hans fina stil när det är promenaddags – han spatserar fint och stolt bredvid sin människa men vill givetvis också få tid att undersöka markens alla dofter. En tredje talang är att alltid vara på gott humör och ha en glimt i ögonvrån. Bono trivs inte särskilt bra i hägnet även om han älskar sina skötare. Hans människokärlek gör att han snarast behöver få egna människor som kan hjälpa honom till världens bästa hundliv – där han får bli en uppskattad och älskad familjemedlem och en kamrat på livets alla stigar. Han fungerar bra med de andra hundar han har fått umgås med i hägnet och tar gärna del i buset i lekparken. Han delar sin inhägnad med några trevliga tikar till vilka han har en fin relation. Vi tror att han i sitt nya hem även kommer att kunna bli god vän med en hundvan katt givetvis introduktion. Till vår klipske och lyhörde Bono söker vi nu det kärleksfulla evighetshemmet där man har mycket tid att ägna honom då tillhörighet är mycket viktigt för honom. Inget city-boende. Bono kan tänka sig bo som ensam hund där han kan ägnas mycket tid – men delar även gärna hemmet med en glad och lekfull hundkamrat.

